
 

 

お得意先各位 

 

仙台営業所移転のお知らせ 
 

拝啓 向夏の候 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて、この度弊社仙台営業所は 6月 20日（月）より、下記へ移転することになりましたのでご案内申

し上げます 

これを機に、従業員一同決意を新たにし、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をいたす所

存でございますので、今後とも一層のご支援とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬具 

２０１６年６月吉日 

キヤノンライフケアソリューションズ株式会社 

代表取締役社長 石渡 幸治 

 

 

記 

 

１．移転先 〒９８０－０８１１  仙台市青葉区一番町 1-9-1 仙台トラストタワー 

 

２．営業開始日 ２０１６年６月２０日（月） 

 

３．電話番号 ０２２－２１７－３２０１ 

 

４．ＦＡＸ番号 ０２２－２１７－３２１２ 

 

５．受注窓口・納品書・請求書送り先 

   ビジネスサポートセンター ：〒１１３－００３４ 東京都文京区湯島２丁目１７－４ 

      電話番号：０１２０－１０５－７３２（専用フリーダイヤル） 

      FAX番号：０３－３８１４－７９９１ 

 以 上 


